УПРАВЛЕНИЕ    ОБРАЗОВАНИЕМ

  АДМИНИСТРАЦИИ  ИВАНТЕЕВСКОГО

         МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

            САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
 Саратовская область, с. Ивантеевка, ул.Советская, 20

     Тел.:(845-79)5-19-17, факс(845-79)5-19-20

ПРИКАЗ

от 19.04.2022г. № 82

О направлении на курсы повышения квалификации

руководителей ОО и педагогов, зачисленных

в кадровый резерв руководителей

      В целях  повышения качества управленческой деятельности, обучения

кадрового резерва руководителей образовательных организаций

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Направить с 16 мая 2022 года по 24 мая 2022 года на обучение по ДПП

повышения квалификации «Реализация требований обновленных ФГОС

НОО и ООО: управленческий аспект»(40 часов) руководителей ОО и

педагогов, зачисленных в кадровый резерв руководителей согласно

списка. Приложение №1.

2. Контроль за исполнением данного приказа возложить на директора МУ

«РЦ УО» Гладилову О.А.

Начальник управления образованием:                              В.А.Козлова